REQUERIMENTO Nº          , DE 2020

(Do Sr. JULIO CESAR RIBEIRO)

Solicita a desistência do Requerimento
nº 205/2021 do Projeto de Lei nº 5.638, de
2020.

Senhor Presidente:

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  consoante  o  disposto  no

Regimento  Interno  da  Câmara  dos  Deputados,  requer  a  desistência  do

Requerimento nº 205/2021 protocolado no Projeto de Lei nº 5.638, de 2020, de

minha autoria, e caso tenha sido deferido a coautoria, requer a retirada desta.

JUSTIFICAÇÃO

Ocorre que não há mais interesse na coautoria do Projeto de

Lei nº 5.638, de 2020.

Sala das Sessões, em        de                     de 2020.

Deputado JULIO CESAR RIBEIRO

*C
D2

12
43

34
17

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r J
ul

io
 C

es
ar

 R
ib

ei
ro

 (R
EP

U
BL

IC
/D

F)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
41

2,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.2
57

/2
02

1
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

3/
02

/2
02

1
14

:4
8

- M
es

a